SCRIPTA

Numéro Scripta : 4695

Auteur(s) : Roger, Conflans-Sainte-Honorine, Sainte-Honorine de Conflans (prieur)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1191

Lieu d'émission : Conflans

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul de Conflans donne aux religieux de Bonport la navigation libre et franche par Conflans.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° XIV, p. 11.

Texte établi d'après a

In nomine Domini, amen. Ego frater Rogerus, dictus prior Sancte Honorine de Confluencio, notum fieri volo, tam presentibus quam futuris, quod Rodulfus de Confluencio, pro Dei amore et animabus parentum suorum, dedit et concessit in perpetuam elemosinam ecclesie Sancte Marie de Bono Portu, quietanciam gubernaculi navis ejusdem abbacie, quociens transitum fecerit per Confluencium, in eundo aut redeundo. Et quum sigillum non habuit, et ut ratum hoc donum imperpetuum permaneret, sigilli nostri munimine confirmari fecit.

Huic donationi presentes fuerunt: Dominus Clemens, ejusdem abbacie abbas benedictus ; Ricardus, clericus ; Hmo de Methuil ; Lambertus, Leisir, servientes de Confluencio.

Actum publice, apud Confluencium, anno ab incarnatione Domini millesimo centesimo nonagesimo primo.